

## บัญชีประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการ ลอกคลองสายไร้ตาลพรหม-สระน้ำนาแก้ว

สถานที่ หมู่ที่ 4

ขนาด กว้าง 2 ม. ยาว 650 ม. หรือมีพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า 1,300 ตารางเมตร

แบบ ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านหาดกำหนด

ประมาณราคาเมื่อวันที่

| ที่ | รายการ                                 | จำนวน    | หน่วย | ค่าวัสดุก่อสร้าง    |                    | ค่าแรงงาน           |                    | ค่าวัสดุและ       |
|-----|--|----------|-------|---------------------|--------------------|---------------------|--------------------|-------------------|
|     |  |          |       | ราคา/หน่วย<br>(บาท) | จำนวนเงิน<br>(บาท) | ราคา/หน่วย<br>(บาท) | จำนวนเงิน<br>(บาท) | แรงงาน<br>(บาท)   |
| 1   | งานบ่อพัก 1x1 พร้อมฝาบ่อพักหนา 0.15 ม. | 2.00     | บ่อ   | 4,500.00            | 9,000.00           | 300.00              | 600.00             | 9,600.00          |
| 2   | ท่อ ก.ส.ล. Ø 0.80 มม.                  | 30.00    | ท่อน  | 690.00              | 20,700.00          | 100.00              | 3,000.00           | 23,700.00         |
| 3   | แผ่นพื้นสำเร็จ หนา 0.05 ม.             | 30.00    | เมตร  | 100.00              | 3,000.00           | 25.00               | 750.00             | 3,750.00          |
| 4   | ทรายรองพื้น+ยาแนวรอยต่อท่อ             | 3.00     | ลบ.ม. | 373.00              | 1,119.00           | 39.00               | 117.00             | 1,236.00          |
| 5   | ดินถมหลังท่อ                           | 30.00    | ลบ.ม. | 150.00              | 4,500.00           | 15.00               | 450.00             | 4,950.00          |
| 6   | งานซ่อมถนน                             | 45.00    | ตร.ม. | 370.00              | 16,650.00          |                     |                    | 16,650.00         |
| 7   | งานเทคอนกรีตหน้าท่อ หนา 0.15 ม.        | 3.00     | ตร.ม. | 370.00              | 1,110.00           |                     |                    | 1,110.00          |
| 8   | ปูนซีเมนต์ยาแนวรอยต่อ                  | 5.00     | ถุง   | 130.00              | 650.00             |                     |                    | 650.00            |
| 9   | งานรื้ออาคารคอนกรีต พร้อมขนย้าย +      | 1,365.00 | ตร.ม. |                     |                    | 60.00               | 81,900.00          | 81,900.00         |
|     | ขุดลอกคลองพร้อมปรับแต่งคันทาง          |          |       |                     |                    |                     |                    |                   |
|     |  |          |       |                     |                    |                     |                    |                   |
|     | <b>รวมเป็นเงิน</b>                     |          |       |                     |                    |                     |                    | <b>143,546.00</b> |

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

(นายวรารุณี กวางศิริ)

เจ้าหน้าที่บริหารงานช่าง

ลงชื่อ.....ตรวจ

(นายพิรพงษ์ สีสว่าง)

หัวหน้าส่วนโยธา

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นายไพฑูริย์ ตรีรัตนสถิต)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านหาด

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายผ่วน เอมดี)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านหาด